
                      

SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
REGISTRO GENERALE n.ro  237  del  08/10/2021 

REGISTRO DI SETTORE n.ro  55  del  08/10/2021 

          
OGGETTO : 
FORNITURA DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA MEDIANTE BUONI PASTO.
AFFIDAMENTO ALLA REPAS LUNCH COUPON SRL CON SEDE 43 ROMA C.F.
08122660585
CIG: Z563351049  
_______________________________________________________________________________
 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            
                      

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 29 del 27.04.2012 con la quale
è stata approvata la struttura organizzativa dei servizi e degli
uffici; 

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs.
267/2000; 

PREMESSO  che  è  necessario  procedere  alla  fornitura  dei  buoni  pasto
sostitutivi della mensa per i dipendenti del Comune di Ocre;

PRESO ATTO che la convenzione per la fornitura del servizio sostitutivo
di mensa mediante  buoni  pasto  cartacei  sottoscritta  tra  CONSIP  spa  e  Repas
Lunch Coupon S.r.l., C.F. n. 08122660585, P. IVA 01964741001, con sede legale
in  Roma  Via  Nazionale  172  00184  Roma  ha  raggiunto  il  tetto  massimo  degli
ordinativi  e  che  quindi  non  è  possibile  per  il  Comune  di  Ocre  procedere
all'ordinativo,

CONSIDERATO che è necessario comunque procedere alla fornitura dei buoni
di cui sopra, si è richiesto idoneo preventivo per affidamento diretto  alla
ditta Repas Lunch la quale ha  inoltrato  in  data  05/10/2021  prot.n.  2138  la
proposta di sottoscrizione di un contratto di fornitura di buoni pasto  alle
stesse condizioni economiche della Convenzione Consip che prevede uno sconto
rispetto al valore nominale del buono pasto espresso in % del 19,50%;

RITENUTO, potersi assicurare la fornitura del fabbisogno dei buoni pasto
per n 400 buoni pasto del valore facciale di Euro 7,00 e che occorre dunque
procedere sin da ora al necessario impegno della spesa di Euro 2.256,00 oltre
 IVA al 4% pari ad  90,24 € per un totale complessivo di € 2.346,24 , per il
pagamento del corrispettivo dovuto alla Repas Lunch Coupon s.r.l.

VISTO  l'articolo  1,  comma  502,  della  legge  28  dicembre  2015,  n.  208
(legge di stabilità 2016) di modifica dell'articolo 1, comma 450, della legge
27 dicembre 2006, n. 296 (legge finanziaria 2007) che stabilisce che per gli
acquisti  di  beni  e  servizi  di  importo  inferiore  ai  5.000  euro  è  ammesso
l'affidamento  anche  al  di  fuori  del  Mercato  elettronico  della  pubblica
amministrazione;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 237 del 08/10/2021 - Pagina 1 di 3



CONSIDERATA la congruità dell'offerta; 

ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta Repas Lunch Coupon srl
tramite acquisizione del Durc on line (n. prot. INPS_26519973 con scadenza Il
09.10.2021); 

RITENUTO di poter procedere al relativo affidamento;

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

VISTI lo Statuto Comunale, il Regolamento comunale sull'Ordinamento degli
Uffici e dei Servizi e il Regolamento di contabilità del Comune; 

VISTO il Bilancio comunale 2021-2023;

DETERMINA

per i motivi esplicitati in premessa che fanno parte integrante e sostanziale
della presente determinazione:

- di affidare alla Repas Lunch Coupon S.r.l., C.F. n. 08122660585, P. IVA
01964741001, con  sede  legale  in  Roma  Via  Nazionale  172  00184  Roma,  la
fornitura  n  n  400  buoni  pasto  del  valore  facciale  di  Euro  7,00  e  che
occorre dunque procedere sin da ora al necessario impegno della spesa di
Euro 2.256,00 oltre  IVA al 4% pari ad  90,24 € per un totale complessivo
di € 2.346,24

- di imputare la spesa complessiva di € 2346,24 sul Bilancio 2021-2023, sul
capitolo 360/1 pdc 01.11-1.01.01.01;

- di dare  atto  che,  in  ottemperanza  alla  Legge  136/2010  e  s.m.i.  “Piano
straordinario  contro  le  mafie”  relativamente  alla  tracciabilità  dei
flussi finanziari, alla suddetta fornitura è stato attribuito il codice
CIG Z3D25CE120;

- di  trasmettere  la  presente  determinazione  al  Servizio  Finanziario  e
all'Ufficio Segreteria per i conseguenti adempimenti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 237 del 08/10/2021 - Pagina 2 di 3



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

FULVI STEFANIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ACCILI MARINA

Ocre, lì _____________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della

trasparenza amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo

Comune per 15 giorni consecutivi dal 08/10/2021

08/10/2021

MATTUCCI FEDERICA

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18

agosto 2000 n. 267, in relazione alla presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura

finanziaria della spesa.

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo
di regolarita' amministrativa ai sensi dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18
agosto 2000 n. 267.

Ocre, lì _____________08/10/2021

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata
all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella raccolta di cui all'art. 183 co. 9
d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Ocre, lì _____________

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL FUNZIONARIO INCARICATO

F.to

F.to

F.to

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 237 del 08/10/2021 - Pagina 3 di 3




